
ZARZĄDZENIE NR 324/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 
następczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572) w związku z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  (Dz. U. z 2024 
poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa oraz podejmowania działań 
następczych w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 324/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Procedura przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 
oraz podejmowania działań następczych 

 
Cel procedury 
Słownik pojęć 

1. Procedura określa zasady i tryb zgłaszania przez Sygnalistów informacji o naruszeniu prawa. 

2. System przyjmowania zgłoszeń umożliwia zgłaszanie naruszeń prawa za pośrednictwem specjalnego, 
łatwo dostępnego kanału, w sposób zapewniający rzetelne i niezależne rozpoznanie zgłoszenia oraz w sposób 
zapewniający ochronę Sygnalisty przed działaniami o charakterze odwetowym, represyjnym, 
dyskryminacyjnym lub innym rodzajem niesprawiedliwego traktowania w związku z dokonanym zgłoszeniem. 

Słownik pojęć 

§ 1. Przez użyte w procedurze przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 
następczych, zwaną dalej procedurą – określenia rozumie się: 

1. Organie – rozumie się przez to Miasto Sławno – Urząd Miejski w Sławnie; 

2. Procedurze – rozumie się przez to Procedurę dotyczącą przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych; 

3. Sygnaliście – rozumie się przez to osobę fizyczną, która dokonuje zgłoszenia o naruszeniu prawa 
w kontekście związanym z pracą, niezależnie od zajmowanego stanowiska, formy zatrudnienia czy współpracy 
(w tym pracownika, byłego pracownika, osoby ubiegającej się o zatrudnienie, osoby świadczącej pracę na innej 
podstawie niż stosunek pracy, w tym na podstawie umowy cywilnoprawnej, przedsiębiorcy, akcjonariusza lub 
wspólnika, członka Organu osoby prawnej, osoby świadczącej pracę pod nadzorem i kierownictwem 
wykonawcy, podwykonawcy lub dostawcy, w tym na podstawie umowy cywilnoprawnej, stażysty, 
wolontariusza); 

4. Zgłoszeniu – rozumie się przez to informacje o naruszeniu prawa, dokonane za pośrednictwem 
przeznaczonych do tego kanałów komunikacji z Organem; 

5. Osobie, której dotyczy zgłoszenie – rozumie się przez to osobę wskazaną w zgłoszeniu jako osobę, która 
dopuściła się naruszenia prawa; 

6. Informacji zwrotnej – rozumie się przez to przekazaną sygnaliście przez Organ informację na temat 
planowanych lub podjętych działań następczych i powodów takich działań; 

7. Działaniu następczym – rozumie się przez to postępowanie prowadzone w związku ze złożonym 
zgłoszeniem; z dnia .................... . 

8. Kanale Zgłaszania – rozumie się przez to techniczne i organizacyjne rozwiązania umożliwiające 
dokonywanie zgłoszenia; 

9. Działaniu odwetowym – rozumie się przez to bezpośrednie lub pośrednie działanie lub zaniechanie 
w kontekście związanym z pracą, które jest spowodowane zgłoszeniem, i które narusza lub może naruszyć 
prawa sygnalisty lub wyrządza, lub może wyrządzić sygnaliście nieuzasadnioną szkodę, w tym bezpodstawne 
inicjowanie postępowań przeciwko sygnaliście. 

§ 2. Sygnalistą jest osoba fizyczna, która zgłasza lub ujawnia publicznie informacje o naruszeniu prawa 
uzyskane w kontekście związanym z pracą, o której mowa w art. 4 ustawy o sygnalistach. 

Przedmiot zgłoszenia 

§ 3. 1. Przedmiotem zgłoszenia wewnętrznego mogą być działania lub zaniechania niezgodne z prawem lub 
mające na celu obejście prawa należące do zakresu spraw określonych w art. 3 ust. 1 ustawy o sygnalistach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 1



2. Zgłoszenie może dotyczyć uzasadnionego podejrzenia dotyczącego zaistniałego lub potencjalnego 
naruszenia prawa, do którego doszło lub prawdopodobnie dojdzie w organizacji. 

Sposób przekazania zgłoszenia 

§ 4. 1. Zgłoszenia zewnętrzne mogą być dokonywane wyłącznie pisemnie. 

2. Zgłoszenie zewnętrzne pisemne może być dokonane w postaci papierowej lub elektronicznej. 

3. Zgłoszenia zewnętrzne, o których mowa w ust. 2 mogą być zgłaszane poprzez dedykowane, poufne 
kanały zgłoszeń funkcjonujące w Urzędzie, w szczególności: 

1) za pomocą poczty elektronicznej na adres: naruszenie_prawa@slawno.pl 

2) w formie listownej w zamkniętej kopercie na adres: Urząd Miejski w Sławnie, ul. M. Curie-Skłodowskiej 
9, 76-100 Sławno z dopiskiem „ Zewnętrzne zgłoszenie naruszenia prawa” 

3) w formie listownej w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Zewnętrzne zgłoszenie naruszenia prawa” 
bezpośrednio w pokoju nr 44 w budynku Urzędu Miejskiego w Sławnie 

Treść zgłoszenia 

§ 4. 1. Zgłoszenie powinno zawierać co najmniej następujące informacje: 

a) szczegółowy opis zgłaszanego naruszenia prawa, w tym kiedy, gdzie, w jaki sposób doszło do naruszenia 
prawa; 

b) wskazanie osoby, która dokonała, zamierza dokonać naruszenia prawa; 

c) dowody na poparcie zgłoszenia (jeśli są dostępne); 

d) dane umożliwiające kontakt, jeżeli Sygnalista chce otrzymać Informację zwrotną w związku z dokonanym 
zgłoszeniem, a także w celu uzyskania informacji o ostatecznym wyniku postępowania wyjaśniającego 
wszczętego w związku z dokonanym zgłoszeniem. 

2. Wzór zgłoszenia zewnętrznego stanowi załącznik nr 2 do procedury. 

3. Sygnalista nie może przekazać zgłoszenia anonimowo. 

Ochrona sygnalisty 

§ 5. 1. Zgłoszenia może dokonać każda osoba fizyczna, która uzyskała informację o naruszeniu prawa 
w podmiocie prawnym w kontekście związanym z pracą. 

2. Sygnalista podlega ochronie określonej w przepisach ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz.U.2024.928), od chwili dokonania zgłoszenia. 

3. Ochrona Sygnalistów jest zapewniona poprzez: 

a) ochronę tożsamości, chyba że Organ otrzyma od Sygnalisty wyraźną zgodę na ujawnienie danych; 

b) jeżeli zgłoszenie dotyczy innych osób, Organ zapewni także ochronę poufności ich tożsamości; 

c) udział w procesie rozpatrywania zgłoszenia bezstronnych osób, które zostały zobligowane do zachowania 
poufności, także po ustaniu stosunku pracy lub zakończeniu współpracy; 

d) zapewnienie, że dostęp do danych Sygnalisty oraz dokumentacji związanej ze zgłoszeniem, będą miały tylko 
uprawnione osoby, które zostały przeszkolone w zakresie zapewnienia ochrony Sygnalistów; 

e) ochronę przed działaniami odwetowymi, w tym groźbami przed takimi działaniami, w związku z dokonanym 
zgłoszeniem. 

4. Na żądanie Sygnalisty Organ wyda w terminie miesiąca od jego otrzymania, zaświadczenie 
potwierdzające, że Sygnalista podlega ochronie przed działaniami odwetowymi przewidzianej w ustawie z dnia 
14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.2024.928). 

5. W przypadku podjęcia wobec Sygnalisty działań odwetowych, Sygnalista ma prawo do odszkodowania 
(w wysokości nie niższej niż przeciętne miesięczne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w poprzednim 
roku, ogłaszane do celów emerytalnych w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego) lub prawo do zadośćuczynienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 2



Informacje zwrotne oraz kontakt w związku z przyjęciem zgłoszenia 

§ 6. 1. Organ potwierdzi przyjęcie zgłoszenia na podany adres kontaktowy. Informacje zostaną przekazane 
niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia przyjęcia zgłoszenia, o ile Organ nie otrzymał sprzeciwu 
na wysłanie potwierdzenia. 

2. Informacji o przyjęciu zgłoszenia Organ nie przekaże, jeżeli będzie miał uzasadnione podstawy sądzić, 
że takie działanie zagroziłoby ochronie poufności tożsamości Sygnalisty. 

3. Organ może zwrócić się do Sygnalisty, na podany adres do kontaktu, o wyjaśnienia lub dodatkowe 
informacje, jakie mogą być w posiadaniu Sygnalisty – podanie ich jest dobrowolne. 

4. Jeżeli wstępna weryfikacja wykaże, że zgłoszenie nie dotyczy naruszenia prawa, Organ poinformuje 
osobę dokonującą zgłoszenie o odstąpieniu od jego rozpatrywania oraz przyczynie odstąpienia. Organ może 
w takim przypadku przekazać informację o trybie przewidzianym w przepisach odrębnych do rozpoznania 
zgłoszenia. 

5. Organ poinformuje Sygnalistę o przekazaniu zgłoszenia do innego Organu publicznego, jeżeli wstępna 
weryfikacja wykaże, że zgłoszenie dotyczy naruszeń prawa w dziedzinie nienależącej do zakres działania 
Organu. 

6. Organ przekaże Sygnaliście informację zwrotną w terminie nieprzekraczającym 3 miesięcy od dnia 
przyjęcia zgłoszenia, a w uzasadnionych przypadkach w terminie nieprzekraczającym 6 miesięcy od dnia 
przyjęcia zgłoszenia. 

7. Organ poinformuje Sygnalistę, jeżeli odstąpi od podjęcia działań następczych, podając uzasadnienie 
odstąpienia. 

8. Organ poinformuje również Sygnalistę o ostatecznym wyniku naszych działań następczych 
realizowanych na skutek zgłoszenia. 

Sposób postępowania z otrzymanymi zgłoszeniami 

§ 7. 1. Zgłoszenia naruszeń prawa są przyjmowane i weryfikowane przez upoważnionych pracowników 
Organu w zakresie wiarygodności zgłoszenia oraz jego odpowiedzialności za rozpatrzenie zgłoszenia 
i przeprowadzanie działań następczych. 

2. W ramach postępowania, Organ może zbierać dodatkowe informacje, w tym zwrócić się do Sygnalisty 
o udzielenie dodatkowych wyjaśnień. 

3. Jeżeli zgłoszenie zostanie uznane za uzasadnione i dotyczy naruszenia prawa w dziedzinie należącej do 
zakresu działania Organu, Organ podejmie dalsze kroki w celu zbadania sprawy i naprawienia naruszenia 
prawa. 

4. W uzasadnionych przypadkach, w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego Organ może 
przekazać zgłoszenie: 

a) jednostkom organizacyjnym podległym lub nadzorowanym; 

b) innej jednostce organizacyjnej, której powierzono zadania w drodze porozumienia. 

5. W przypadku, gdy zgłoszenie dotyczy naruszeń prawa w dziedzinie nienależącej do zakresu działania 
Organu, Organ przekaże je niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia dokonania 
zgłoszenia, a w uzasadnionych przypadkach - nie później niż w terminie 30 dni, do Organu właściwego do 
podjęcia działań następczych. 

6. Organ może nie podjąć działań następczych w przypadku, gdy w zgłoszeniu, dotyczącym sprawy będącej 
już przedmiotem wcześniejszego zgłoszenia lub zgłoszenia od innego Sygnalisty, nie zawarto istotnych 
nowych informacji na temat naruszenia prawa w porównaniu z wcześniejszym zgłoszeniem tego naruszenia. 
Organ poinformuje osobę dokonującą zgłoszenia o takim odstąpieniu. W razie kolejnego zgłoszenia – Organ 
pozostawi je bez rozpoznania oraz informacji zwrotnej. 

7. Organ – jeżeli przewidują to przepisy odrębne, bez zbędnej zwłoki przekazuje właściwym instytucjom, 
Organom lub jednostkom organizacyjnym Unii Europejskiej informacje zawarte w zgłoszeniu w celu 
prowadzenia działań następczych w trybie stosowanym przez te instytucje, organy lub jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 3



8. Wszystkie zgłoszenia Organ odnotowuje w rejestrze zgłoszeń zewnętrznych, wzór rejestru stanowi 
załącznik nr 1 do procedury. 

9. Rejestr zgłoszeń zewnętrznych obejmuje: 

c) numer zgłoszenia; 

d) przedmiot naruszenia prawa; 

e) dane osobowe Sygnalisty niezbędne do jego identyfikacji; 

f) dane osobowe Osoby, której dotyczy zgłoszenie niezbędne do jego identyfikacji; 

g) datę dokonania zgłoszenia; 

h) informację o podjętych działaniach następczych; 

i) informację o wydaniu zaświadczenia, o którym mowa § 5 ust. 4 Procedury; 

j) datę sprawy; 

k) informacje o niepodejmowaniu dalszych działań - § 8 ust. 6; 

l) szacunkową szkodę majątkową, jeżeli została stwierdzona oraz kwoty odzyskane w wyniku postępowań 
dotyczących naruszenia, które było przedmiotem zgłoszenia. 

10. Za prowadzenie Rejestru Zgłoszeń odpowiada pracownik wyznaczony przez Burmistrza Miasta 
Sławno. 

Postanowienia końcowe 

§ 8. 1. Przepisy niniejszej procedury podlegają przeglądowi nie rzadziej niż raz na trzy lata. 

2. Organ upoważnia pracownika do przekazywania zainteresowanym osobom informacji 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą procedurą zastosowanie mają odpowiednie przepisy ustawy 
z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów, Kodeksu postępowania administracyjnego oraz Ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1 

do zarządzenia nr 324/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Formularz zgłoszenia wewnętrznego 
w Urzędzie Miejskim w Sławnie 

 
 
Nr zgłoszenia 

 
Przedmiot 
naruszenia 

prawa 

 
Dane sygnalisty, 

adres do 
kontaktu 

sygnalisty/ 
anonim 

 
Dane osobowe 
osoby, której 

dotyczy 
zgłoszenie 

 
Data dokonania 

zgłoszenia 

 
Informacja o 
podjętych 
działaniach 
następczych 

 
Informacja o wydaniu 
zaświadczenia 
wskazanego w art. 38 
ustawy o ochronie 
sygnalistów 

 
 
Data zakończenia 
sprawy 

 
 
Informacja o 
niepodejmowaniu dalszych 
działań w przypadku 
wskazanym w art. 40 ust. 2 
ustawy o ochronie 
sygnalistów 

 
 
Szacunkowa wartość 
szkody majątkowej 
oraz kwoty 
odzyskane w wyniku 
postępowań 
dotyczących 
naruszeń prawa 
będących 
przedmiotem 
zgłoszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 

          

          

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1 

do zarządzenia nr 324/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wzór zgłoszenia zewnętrznego naruszenia prawa 

1. Osoba dokonująca zgłoszenia ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(imię nazwisko, adres korespondencyjny lub adres poczty elektronicznej i numer telefonu) 

2. Dane osób, które dopuściły się nieprawidłowości będących przedmiotem zgłoszenia 
……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

3. Opis naruszenia prawa, które jest zgłaszane wraz z datami i okolicznościami jego zajścia oraz 
ewentualnymi dowodami 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

4. Czy są zgłaszane dowody dotyczące naruszenia prawa? TAK* NIE* 

Jeśli tak, proszę poniżej te dowody wymienić 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

5. Miejsce, data i podpis osoby dokonującej zgłoszenia 

…………………………………………………………………………………………………………… 

6. Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko osoby przyjmującej zgłoszenie) 

………………………………………………………….. ………………………………………………… 

(data wpływu zgłoszenia)                                                      (Podpis osoby przyjmującej zgłoszenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Załącznika nr 1 

do zarządzenia nr 324/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Klauzula informacyjna 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych nr 2016/679 (dalej zwane RODO), informujemy Panią/ Pana o sposobie i celu, w jakim 
przetwarzamy Pani/ Pana dane osobowe, a także przysługujących Pani/ Panu prawach, wynikających 
z regulacji o ochronie danych osobowych: 

1. Pani/ Pana dane osobowe gromadzić będzie Miasto Sławno – Urząd Miejski w Sławnie z siedzibą przy 
ulicy M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, które jest Administratorem danych osobowych. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować w następujący 
sposób: 

a) za pośrednictwem poczty elektronicznej: e-mail:iod@slawno.pl 

b) listownie na adres siedziby Administratora wskazany powyżej, 

c) telefonicznie pod numerem: 602 722 292. 

3. Z Inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

4. Pani/ Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa, 
przekazywania informacji zwrotnych oraz podejmowania działań następczych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest niezbędność wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze, w myśl postanowień art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w zw. z przepisami ustawy z dnia 
14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

6. Jeśli zgłoszenie będzie zawierało dane szczególnej kategorii będziemy je przetwarzali w związku 
z niezbędnością, ze względów związanych z ważnym interesem publicznym, na podstawie prawa, w oparciu 
o postanowienia art. 9 ust. 2 lit. g RODO. 

7. Jeśli nie zdecyduje się Pani/ Pan na zachowanie anonimowości, informacje dotyczące Pani/ Pana 
tożsamości będą również przetwarzane w oparciu o dobrowolnie wyrażoną zgodę na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
a RODO. Zgodę na ujawnienie swojej tożsamości można wycofać w dowolnym momencie, niemniej jednak 
nie będzie to miało wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem. 

8. Administrator zapewnia poufność Pani/ Pana danych, w związku z otrzymanym zgłoszeniem. W związku 
z tym, udostępnione dane osobowe mogą zostać ujawnione jedynie Organom i organom uprawnionym do tego 
na podstawie przepisów prawa, odbiorcami mogą być również Organy wspierające Administratora w realizacji 
zadań, w tym zapewniające asystę i wsparcie techniczne dla użytkowanych w Urzędzie systemów 
informatycznych, przy czym zakres przekazania danych ograniczony jest wyłącznie do możliwości 
przechowywania tych danych. 

9. Ponadto odbiorcą może być, jeżeli w zgłoszeniu zostanie podany adres do korespondencji tradycyjnej, 
Organ uprawniony do obsługi doręczeń, taki jak Poczta Polska. 

10. Przed dokonaniem ww. ujawnienia Pani/ Pan zostanie o tym powiadomiona/ ny poprzez przesłanie 
w wersji papierowej lub elektronicznej wyjaśnienia powodów ujawnienia Pani/ Pana danych osobowych, 
chyba, że takie powiadomienie zagrozi postepowaniu wyjaśniającemu lub postępowaniu przygotowawczemu, 
lub sądowemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 1



11. Pani/ Pana dane osobowe będą przetwarzane od momentu przyjęcia zgłoszenia do zakończenia działań 
następczych, a następnie dane będą przechowywane przez okres 3 lat po zakończeniu roku kalendarzowego, 
w którym przekazano zgłoszenie do organu publicznego właściwego do podjęcia działań następczych lub 
zakończono działania następcze, lub po zakończeniu postępowań zainicjowanych tymi działaniami. 

12. Dane osobowe, które nie będą mieć znaczenia dla rozpatrywania zgłoszenia zostaną usunięte w terminie 
14 dni od chwili ustalenia, iż są zbędne. 

13. Na zasadach określonych przepisami RODO przysługuje Pani/ Panu prawo do: 

a) żądania od Administratora dostępu do treści swoich danych osobowych (prześlemy wówczas kopię danych 
jakie posiadamy), 

b) sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych (jeżeli uważa Pani/ Pan, że dane są niepełne lub 
nieprawdziwe, prosimy o kontakt celem ich uzupełnienia lub sprostowania). 

c) Zawsze może Pani/ Pan wycofać zgodę na ujawnienie Pani/ Pana tożsamości, a na czas rozpatrywania 
żądania, poprosić o ograniczenie przetwarzanych danych. 

d) Jeżeli uważa Pani/ Pan, że przetwarzając dane osobowe naruszyliśmy przepisy o ochronie danych 
osobowych, może Pani/ Pan wnieść skargę do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

14. Administrator nie stosuje podejmowania decyzji w sposób zautomatyzowany, w tym „profilowania” 
danych, o których mowa w art. 4 pkt 4 RODO, co oznacza formę zautomatyzowanego przetwarzania danych 
osobowych, które polega na wykorzystaniu danych osobowych do oceny niektórych czynników osobowych 
osoby fizycznej. 

15. Podanie danych przez sygnalistę: 

a) w przypadku danych identyfikujących, jest niezbędne do realizacji obowiązków prawnych wynikających 
z przepisów ustawy o ochronie sygnalistów; brak podania informacji dotyczących tożsamości uniemożliwia 
objęcie Pani/ Pana ochroną wynikającą z ustawy o ochronie sygnalistów, 

b) w przypadku danych korespondencyjnych, jest konieczne do realizacji obowiązków ustawowych w zakresie 
udzielenia informacji sygnaliście, 

c) w przypadku ewentualnego wyrażenia zgody na ujawnienie Pani/ Pana tożsamości, jest dobrowolne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F077CE-56A9-4CDE-9E96-0A75A307209C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 324/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	Załącznik 1 - Procedura przyjmowania zgłoszeń zewnętrznychoraz podejmowania działań następczych
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 1


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	ust. 9 w zał.1 § 7
	lit. c w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. d w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. e w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. f w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. g w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. h w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. i w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. j w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. k w zał.1 § 7 ust. 9
	lit. l w zał.1 § 7 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8


	Załącznik 1 - Formularz zgłoszenia wewnętrznegow Urzędzie Miejskim w Sławnie do Załącznika 1
	Załącznik 2 - Wzór zgłoszenia zewnętrznego naruszenia prawa do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 3 - Klauzula informacyjna do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	lit. a w zał.3 do Załącznika 1 ust. 2
	lit. b w zał.3 do Załącznika 1 ust. 2
	lit. c w zał.3 do Załącznika 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.3 do Załącznika 1
	lit. a w zał.3 do Załącznika 1 ust. 13
	lit. b w zał.3 do Załącznika 1 ust. 13
	lit. c w zał.3 do Załącznika 1 ust. 13
	lit. d w zał.3 do Załącznika 1 ust. 13

	ust. 14 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 15 w zał.3 do Załącznika 1
	lit. a w zał.3 do Załącznika 1 ust. 15
	lit. b w zał.3 do Załącznika 1 ust. 15
	lit. c w zał.3 do Załącznika 1 ust. 15




